хе-1
№ 143-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.02.2024 № 172

г.Чудово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов оказания
государственной социальной помощи на основании

социального контракта в Чудовском муниципальном районе

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на

основании социального контракта в Чудовском муниципальном районе,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 24.12.2019 № 1558, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.02.2024 № 172

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания
государственной социальной помощи на основании социального

контракта в Чудовском муниципальном районе

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Заровная И.В. - начальник отдела социальной защиты Чудовского
района управления по предоставлению социальных
выплат ГОКУ «Центр по организации социального
обслуживания и предоставления социальных выплат»,
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Миронова Н.А. - социальный менеджер областного автономного
учреждения социального обслуживания «Чудовский
комплексный центр социального обслуживания
населения», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Винокурова С.В.  - и.о. начальника отдела занятости населения Чудовского
района государственного областного казенного
учреждения «Центр занятости населения Новгородской
области» (по согласованию);

Данилова Е.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района;

Дементьева О.А. - заместитель начальника отдела социальной защиты
Чудовского района управления по предоставлению
социальных выплат ГОКУ «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления
социальных выплат» (по согласованию);

Егорова С.А. - директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Чудовский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Иванова С.А. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
инвестиций и предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства и сельского
хозяйства Администрации Чудовского муниципального
района;

Копылова Н.А. - председатель комитета культуры, спорта и архивного
дела Администрации Чудовского муниципального
района.
___________________________